7, a Samochody piętrowe ze zrynacznem lub z pogłębiaczami do rs. 22, dają się zastosować na tegie grunta 3—12 cali. Cenniki fabryka przesyła bezpłatnie. Adres St. pocztowe Nowo-Radomsk.
J. Sucheni w Gidlach. (7—4)

egzystującej mej **Farbiarni** już przeszło od lat 18-stu w temże mieście, z dniem 12 (24) lipca 1882 r., oprócz przyjmowania do farbowania wszelkiego rodzaju sukni tak męskich jako i damski, **otworzyłem** **Prańnię chemiczną** w której jak najstaranniej, najakuratniej i najszybciej, wszelkie przedmioty prane i farbowane będą po **nader przystępnych cenach.**
Zakład mój mieści się na dole w